PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO/CONTRATO

PROCESSO:084/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO SAÚDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRATINHA/MG.

 DATA ATA / CONTRATO: 25/07/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: DROGARIA E DRUGSTORE RIO PARANAIBA LTDA - 29.296.698/0001-16

Adjudicado R$ 15.205,00

 CONTRATADO: A.D. DAMINELLI LTDA - 10.749.758/0001-80

Adjudicado R$ 33.558,50

CONTRATADO: RCMED DISTRIBUIDORA LTDA - 41.990.236/0001-08

Adjudicado R$ 6.822,00

CONTRATADO: CIRURGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA - 52.685.881/0001-25

Adjudicado R$ 15.379,00

CONTRATADO: KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 51.685.649/0001-24

Adjudicado R$ 2.950,00

CONTRATADO: TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 32.364.822/0001-48

Adjudicado R$ 7.827,00

CONTRATADO: CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -

40.274.237/0001-85

Adjudicado R$ 7.860,00

CONTRATADO: CIRURGICA CLARA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 44.303.986/0001-44

Adjudicado R$ 5.124,00

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 94.725,50 (noventa e quatro mil, e setecentos e vinte cinco
reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA:  25/07/2024 a 25/07/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

MG Em 26 de julho 2024

  _____________________________________

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL